
2024 年 3 月吉日 
各 位 

感謝状の申請について 

立教大学校友会 
会長 和田 成史 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
日頃は立教大学ならびに立教大学校友会に多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、立教大学校友会では、地域立教会の活動においてご尽力された歴代および現役の会長・副会長・

幹事長を対象として、ささやかではありますが感謝状を贈呈しております。つきましては、貴支部にお

かれまして、対象の方がいらっしゃいましたらお知らせいただきたく、ご連絡申し上げた次第です。 
お手数をおかけいたしますが、感謝状の発行をご希望の場合は、2024 年 4 月 19 日（金）までに同封

の返信用紙をメール、FAX または郵送にて事務局までご返送くださいますようお願い申し上げます。 
感謝状は、申請者宛に郵送にてお送りいたします。貴支部の総会等で対象者の方へお渡しください。 
なお、このご案内は、会長および幹事長にお送りしております。また、海外支部の方はメール（アド

レスは下記に記載）にてご返信くださっても結構でございます。 
以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。                       敬具 

 
記 

 
対 象：原則としてご存命で地域立教会の会長、副会長、幹事長歴任者とする。 

※現職者も対象となります。 
差 出 人 名：校友会長・総長連名とする。 
発行時期・発行日付：4 月 19 日までの申請…5 月末発行、2024 年 3 月 31 日付とする。 

※締切日以降の申請の場合、個別に対応します。 
複数申請について：1 人に発行する感謝状は、1 通のみとする。 

※元幹事長で現会長の場合、2 回目以降の申請はお受けできませんので

ご了承ください。 
以上 

 
 
 

【連絡先】 
 立教大学校友会事務局 

 〒171-8501 東京都豊島区西池袋 3-34-1 
 TEL：03-3985-2634 FAX：03-3985-3434 

 E-mail：koyu@grp.rikkyo.ne.jp 


